Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
«12»  сентября  2013 года

       с. Ермаковское
    № 36-215р
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 28.11.2012 г. № 29-139р «Об   утверждении  муниципальной  долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Ермаковского сельсовета на 2012-2015 годы»

                      Руководствуясь статьей 23 Устава  Ермаковского сельсовета, рассмотрев отчет по энергетическому обследованию (энергоаудиту) администрации Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

  1. Внести изменение в муниципальную долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ермаковского сельсовета  на 2012-2015 годы» изложив пункт 7 в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет (тыс. рублей)
	Ожидаемые результаты, экономическая эффективность

	источник финансирования
	всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие, (поэтапная замена люминесцентных ламп, ламп ДРЛ, ДНаТ на энергосберегающие, в т.ч. светодиодные).
	Администрация Ермаковского сельсовета
	Бюджет Ермаковского сельского поселения
	200,0

	100,0
	100,0
	Уменьшение потребления электроэнергии на освещение
на 60 – 80%

2. Дополнить приложение 1 пунктом 8 следующего содержания:
	8
	Замена деревянных оконных блоков на пластиковые
	Администрация Ермаковского сельсовета
	Бюджет Ермаковского сельского поселения
	100,0

	100,0

	Экономия тепловой энергии на 16%

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности, аграрной политики и благоустройству (Загорский А.И.).

  4. Решение  вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава сельсовета

В.М. Дашкевич